
MECHANISCHE UND PHYSIKAL/SCHE VERDICHTERDA TEN 

Zylinderzahl 
Hubvolumen, m3/h 
Bohrung/Hub, mm 
Lange/Breite, mm 
Hôhe, mm 
Nettogewicht, kg 
Bruttogewicht, kg 
Saugleitungsanschluss, inch 
Druckleitungsanschlur.., inch 
Ôlmenge, 1 
Ôltyp (Werksfüllung) 
Ôltyp (freigegebene Ôle) 

Montagelôcher (Durchm.) mm 
Schalldruck @ 1 m (MT) dBA 
Schallleistung (MT) dBA 
Schall Bedingungen (MT, Temperaturen: 
Verda.Nerflü./Sauggas bei Frequenz/Drehazhl) 

Schalldruck @ 1 m (HT) dBA 
Schallleistung (HT) dBA 
Schall Bedingungen (HT, Temperaturen: 
Verda.Nerflü./Sauggas bei Frequenz/Drehazhl) 
Hochdruck PS in bar relative 
Niederdruck PS in bar relative 
GWP Kaltemittel 
Kaltemittel Sicherheitsgruppe 

8 
181 
74,7/59,2 
835/475 
610 
331 
352 
3 1/8 
1 5/8 
7,6 
POE RL32-3MAF 
POE RL32-3MAF, POE MOBIL 
EAL Arctic 22 CC 
457 X 305 (18) 
79 
90 
-10 / 45 / 20 °C at 50 Hz

80 
91 
5 / 55 / 20 °C at 50 Hz 

32,5 
22,5 
3922 
A1 



(AWC)

(BWX)
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